
26.07.2024

Pilz	GmbH	&	Co.	KG
Felix-Wankel-Straße	2

73760	Ostfildern
Tyskland

https://www.pilz.com

Pressmeddelande

Pilz	bygger	ut	sitt	globala,	digitalt
tillgängliga	utbildningsutbud	–	Väl	rustad
med	expertis

Ostfildern	,	26.07.2024	-	En	allt	mer	sammankopplad
värld	ställer	nya	krav	på	automation	och	de	som
arbetar	inom	området.	I	Pilz	Academy	förmedlar
automationsexperten	Pilz	sin	kunskap	om	safety	och
security	för	maskiner	och	anläggningar.	Pilz	har
omstrukturerat	sitt	utbildningsutbud	och	erbjuder
snabb,	bekväm	åtkomst	på	Pilz	utbildningswebbplats.
På	så	sätt	har	konstruktörer	och	operatörer	från	alla
platser	i	världen	enkel	åtkomst	till	ett	praktiskt
inriktat,	interaktivt	utbildningsutbud.	Det	är
utformat	på	ett	didaktiskt	meningsfullt	sätt	och	ger
de	senaste	kunskaperna	inom	safety	och	industrial
security	på	olika	nivåer.

Som	”säkerhetsambassadör”	har	automationsföretaget	Pilz
sedan	decennier	spridit	kunskap	om	maskinsäkerhet	runt
om	i	världen.	Kursledarna	ger	både	internationell	och
landsspecifik	fackkunskap	om	normativa	och	rättsliga	krav
inom	maskinsäkerhet.	Till	innehållet	i	de	20	olika	globala
utbildningarna	och	ytterligare	lokala	utbildningar	hör
bland	annat	ämnena	funktionssäkerhet	och	industrial
security.	Det	sistnämnda	kommer	att	få	en	ännu	större
betydelse	framöver:	EU-direktivet	NIS	2,	Cyber	Resilience
Act	och	maskinförordningen	ålägger	nämligen	europeiska
företag	och	företag	som	exporterar	till	Europa	att	göra
sina	maskiner	och	anläggningar	säkra	när	det	gäller
industrial	security.	
Både	maskintillverkare	och	maskinanvändare	kan	dra
nytta	av	kunskapen	hos	Pilz	experter	digitalt	och
oberoende	av	plats	–	till	exempel	i	regioner	där	Pilz	inte
erbjuder	utbildning	på	plats	i	nära	anslutning	till
kunderna.	Detta	gynnar	även	företag	som	vill	utbilda
anställda	inom	maskinsäkerhet	på	samma	nivå	på	olika
verksamhetsorter	över	hela	världen.	Kvalifikationen
”CMSE	–	Certified	Machinery	Safety	Expert”,	som	ger
omfattande	kunskap	om	maskinsäkerhet,	har	redan	över
10	000	utexaminerade	personer	i	60	olika	länder	online



och	på	plats.	

Bara	ett	par	klick	till	en	passande	utbildning

Pilz	utbildningswebbplats	ger	nu	ännu	snabbare	åtkomst
till	utbildningsutbuden.	I	framtiden	kommer	alla
utbildningar	att	delas	in	efter	ämne	i	de	tre	områdena
maskinsäkerhet,	industrial	security	och
produkttillämpningar.	I	respektive	kategori	listas	alla
tillhörande	utbildningar	samt	information	om
utbildningens	längd	och	nivå.	Där	hittar	du	bland	annat
utbildningar	för	nybörjare	fram	till	expertcertifiering.	Med
bara	ett	klick	kan	den	som	är	intresserad	få	en	detaljerad
beskrivning	av	respektive	utbildning	och	anmäla	sig	där.	
För	att	navigeringen	och	anmälan	ska	gå	ännu	snabbare
finns	det	nu	snabblänkar	till	toppsäljarna	på
utbildningswebbplatsen.	Webbplatsens	nya	struktur	ger	en
bättre	överblick	över	sortimentet	och	effektivare	åtkomst
till	kunskap	–	var	som	helst	i	hela	världen.	
Seminarieprogrammet	utökas	regelbundet	med	nya
ämnen,	som	t.ex.	den	nya	maskinförordningen,	och	Pilz
håller	alltid	det	befintliga	innehållet	uppdaterat	med
hänsyn	till	gällande	riktlinjer	och	krav	på	maskinsäkerhet.	
	

Den	utökade	utbildningswebbplatsen	från	Pilz	på

Bildtext:

Texter	och	bilder	för	nedladdning	finns	under:
https://www.pilz.com/sv-
INT/company/press/messages/articles/241902

https://www.pilz.com/sv-INT/trainings/index.html
https://www.pilz.com/sv-INT/company/press/messages/articles/241902


Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	är	en	global	leverantör	av	produkter,	system	och
tjänster	för	automationsteknik.	Som	pionjär	inom	säker
automation	skapar	Pilz	säkerhet	för	människor,	maskiner
och	miljön.	Familjeföretaget	grundades	1948	med
huvudkontor	i	Ostfildern	men	finns	idag	representerat
världen	över	med	2	500	medarbetare	i	42	dotterbolag	och
filialer.
Teknikledaren	erbjuder	heltäckande	automationslösningar
för	safety	och	industrial	security	för	maskiner	Detta
omfattar	sensorteknik,	styrteknik	och	drivteknik	–	inklusive
system	för	industriell	kommunikation,	diagnostik	och
visualisering.	Utbudet	omfattar	dessutom	internationella
tjänster	för	rådgivning,	projektering	och	utbildningar.	Pilz
lösningar	används	förutom	inom	maskin-	och
anläggningskonstruktion	även	inom	många	andra
branscher	som	t.ex.	intralogistik,	förpackningsindustrin,
järnvägsteknik	och	robotteknik.

Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.
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